
STANDARD PUMP EUROPE A/S

 

 

Rønnekrogen 2

3400  Hillerød

32774970

0

 
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.12-12-2018

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.pure-pump.eu,

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarekontaktmaterialer som virksomheden har
købt/modtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed et led tilbage og et led frem på Sanitære
fadpumper af syrefast rustfrit stål med teflonpakninger.
Sporbarheden er baseret på produkttypenummer og
serienummer.
Kontrolleret baggrundsdokumentation i form af
overensstemmelseserklæring på fadpumper med angivelse af
overensstemmelse med rammeforordning nr. 1935/2004 og
FDA regler. Teflonpakninger er omfattet af regler for plast og
virksomheden er vejledt om at indhente dokumentation for
overholdelse af plastforordningen nr. 10/2011. Virksomheden
vil vurdere leverandørens dokumentation ift. EU-regler for
plast.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da teflonpakninger har en
lille overflade, der kommer i kontakt med fødevarer og
fadpumper er beregnet til meget kort kontakt med fødevarer.
Gennemgået virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fadpumper til kunderne. Virksomheden leverer pumperne i
overensstemmelse med kundernes specifikationer. Såfremt
kunderne ikke angiver specifikationer for anvendelse af
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pumperne, er det kundernes ansvar at sikre sig dokumentation for den påtænkte anvendelse af pumperne.
Dette fremgår af virksomheden overensstemmelseserklæring. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens GMP-procedurer for sporbarhed og tilbagetrækning, vurdering af leverandører
samt indhentning af dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


